



ELEVRÅDET VED FROLAND SKOLE - UNGDOMSTRINNET.

REFERAT fra møtet august 27.09.2023

Navn	Kl	Fast	Vara	Funksjon
Einar Andre Eriksen Elise Grønlund	8A	X	X	
Aslak-Emiil Mjåvatn-Nymo Fillip Trøan Messel	8B	X	X	
Kyaw Min Tun Niklas Jacobsen	8C	X	X	
Isabell Wegner Myrene Emilian Zamasz	8D	X	X	
Johanna Lyngroth Kim Rune Steinarsrud	9A	X	X	
Christian R. Stømne Henri D. Kriedemann	9B	X	X	
Emilian G. Andersen Amalie Kvalbein-Olsen	9C	X	X	
Robin Goedecke Anneliv Mjåvatn Nymo	10A	X	X	
Kristin Daniela Solberg Eskil Grønlund	10B	X	X	
Frans Hendrik R. Radziwill Fredrik Stien Susort	10C	X	X	

Magnus Olsbu Stømne	10D	X		
Gudrun Magnusdottir			X	

Saker	Beskrivelse	Avsvar/hvem tar saken videre? Vedtak
Saker fra sist:		
Verv		Leder+SMU/SU: Kristin Daniela Solberg Nestleder+ SMU/SU: Johanna Lyngroth SMU: Eskil, Frans, Amalie SU:
Kantina		Regler er blitt utarbeidet og hengt opp. Hvordan synes vi det går nå?
Årets OD- prosjekt, «Skuddsikker framtid» skal støtte ungdom i Colombia.		<ul style="list-style-type: none"> I Colombia står ungdom i skuddlinja mellom væpnede grupper, militæret, politiet og kriminelle miljøer. Ungdom vokser opp omgitt av vold og noen er så unge som ti år når de rekrutteres til væpnede grupper, fordi de mangler alternativer. Flere steder står 8 av 10 unge helt uten skoletilbud. Til tross for å være et av verdens farligste land å være menneskerettighetsforkjemper, står ungdom sammen i front og kjemper for sine rettigheter. Det handler ikke bare om beskyttelse, men å styrke sin

		<p>egen framtid og nåtid. Årets prosjekt skal støtte ungdomsorganisasjoner som gir ungdom alternativer til vold, kunnskap og ferdigheter til å påvirke myndighetene, og bidrar til at ungdom står sterkere rustet imot rekruttering til kriminalitet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag 11.10 kommer OD og skal holde foredrag for oss i salen trinnvis.
Basketballkurvene er for høyt plassert.		Saken er meldt inn til teknisk.
Ønske om et område å kunne sykle på i friminuttene.		Dessverre er det ikke noe område som egner seg til dette som ikke kommer i konflikt med andre mennesker.
Ønske om nye stoler til klasse 8D.		Dette jobbes det med. Kai Reidar foreslår dette som en investeringssak for kommunestyret. Det vil ikke bli aktuelt før etter jul.
Ønske om flere benker ute.		På grunn av mye hærverk vil det ikke bli plassert ut nye benker. Benkene vi hadde i vår ble fjernet da de bare ble ødelagt.

<p>Små tavler på veggen i klasserommet til 9A fungerer veldig bra. Anbefales til flere klasser.</p>		<p>Dette skal evalueres og når det er gjennomført vil det bli bestemt om dette er noe som skal monteres i flere klasserom.</p>
<p>1. OD</p>		<p>https://www.od.no/</p> <p>Dele ut plakater og info til alle elever.</p> <p>Det vil bli foredrag i salen trinnvis Onsdag 11.10.23:</p> <p>3.time: 10.30-11.15: 10. trinn</p> <p>4.time: 11.50-12.35: 8 trinn</p> <p>5.time: 12.45-13.30: 9. trinn</p> <p>OD-dagen er torsdag 2. november.</p> <p>Folk må forsøke å skaffe seg en jobb.</p> <p>Inntjeningssummen er 350kr pr.dagsverk</p> <p>De som ikke skaffer seg jobb må møte på skolen og ha eget opplegg her.</p>
<p>2.</p>	<p>Vindu i kantina</p>	<p>Teknisk:</p>

3.	Ønske om en sofa til i kantina. Bedre bordtennisballer og racketer.	Kai Reidar:
4.	Toalettsete og lokk mangler på toalett i minglegangen.	Teknisk:
5.	Mobilskap ønskes bort. Ønske om at døra hengsles om.	Kai Reidar:
6.	Bøylestadbussen kommer veldig tidlig. Er på skolen 08.15.	Hildegunn:
7.	Den nye ukeplanen på 10.trinn oppleves noe uoversiktlig. Ønske om mer oversikt med tydelige overskrifter, og bedre med sort skrift på hvit bakgrunn.	10.trinns- lærere

Froland skole 27.09.2023

Signe Gunn Skjeggedal Usterud

Elevrådskontakt

HUSK Å MELDE FRA TIL VARA DERSOM DU IKKE KAN KOMME.

